

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20180418001**

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

15.739.352/0001-30

A Pioneira Móveis Ltda.

PROPONENTE :

NOME: A PIONEIRA MÓVEIS LTDA

ENDEREÇO : AV. BRASIL, 33

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 15.739.352/0001-30

Avenida Brasil, Nº 33

CEP: 68.385-000

Tucumã - Pará

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 18 de Abril de 2018

RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4851	ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS MEDINDO 1330X470X600, PARA PASTAS SUSPensa	W3	4,000	UNIDADE	635,000	2540,00
Especificação : ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS MEDINDO 1330X470X600, PARA PASTAS SUSPENSAS, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS COM TRILHO TELESCÓPICO, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 35KG P/ GAVETA, PUXADORES TIPO ALÇA, FECHADURA TIPO YALE DE TAMBOR, COR CINZA						
4853	AUTO TRANSFORMADOR UNIVERSAL DE ENERGIA 500VA	GIRARDI	5,000	UNIDADE	89,000	445,00
Especificação : AUTO TRANSFORMADOR UNIVERSAL DE ENERGIA, PRODUTO TRADICIONAL NO MERCADO, COMERCIALIZADO EM NOSSA REGIÃO, A MAIS DE 20 ANOS, COM CAPACIDADE PARA 500, COM ENTRADA E SAÍDA 110 E 220V.						
4861	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFOES DE 05 A 20 LITROS, 110V OU 220V	HIZA	10,000	UNIDADE	685,000	6850,00
Especificação : BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFOES DE 05 A 20 LITROS, COMPRESSOR P/ REFRIGERAÇÃO SILENCIOSO E DE ALTO RENDIMENTO, C/ SERPENTINA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORNECE ÁGUA NATURAL E GELADA, TORNEIRAS EMBUTIDAS E MÁSCARA COLORIDA REMOVÍVEL, LATERAIS DO GABINETE EM CHA 110 OU 220V						
4872	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS AZ	AÇOMIX/OU	2,000	UNIDADE	160,000	320,00
Especificação : ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS AZ						
12634	GAVETEIRO MOVEL COM RODIZIOS COM 04 GAVETAS, MEDINDO 0,48X0,42X0,71M	REALME	5,000	UNIDADE	430,000	2150,00
Especificação : GAVETEIRO MOVEL COM RODIZIOS, COM 04 GAVETAS, MEDINDO 0,48X0,42X0,71M						
12635	MESA BAR POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA, 700X700X720MM, EMPILHAVEL	PISANI	20,000	UNIDADE	102,000	2040,00
Especificação : MESA BAR POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA, 700X700X720MM, EMPILHAVEL						
4893	MESA DE REUNIAO REDONDA TAMPO E PERFIL 25MM, MEDINDO 1,20X0,75 MTS, NA COR VERDE	REALME	3,000	UNIDADE	520,000	1560,00

Especificação : MESA DE REUNIAO REDONDA TAMPO E PERFIL 25MM, MEDINDO 1,20X0,75 MTS, NA COR VERDE/CRISTAL. (AM/CR).

4899	MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, 1,20X0,68X,074,	REALME	5,000	UNIDADE	584,000	2920,00
------	---	--------	-------	---------	---------	---------

Especificação : MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,20X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, COR A DEFINIR.

4900	MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, 1,40X0,68X,074,	REALME	5,000	UNIDADE	620,000	3100,00
------	---	--------	-------	---------	---------	---------

Especificação : MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,40X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL (AM/CR).

4901	MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, 1,60X0,68X,074,	REALME	5,000	UNIDADE	656,000	3280,00
------	---	--------	-------	---------	---------	---------

Especificação : MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,60X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL (AM/CR).

4902	MESA ESCRITORIO CONJUNTO EM "L" COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING	REALME	5,000	UNIDADE	1197,000	5985,00
------	--	--------	-------	---------	----------	---------

Especificação : MESA ESCRITÓRIO CONJUNTO EM "L" COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, SAIA PARA CONEXAO, MEDINDO (CXCXLXA) 2,98X1,72X0,68X0 COMPOSIÇÃO 01 MESA DE 1,40 X 0,60X0,74 01 MESA DE 1,04X0,60X0,74 01 TECLADO RETRATIL DE 0,57X0,31X0,10 01 COMEXAO DE 0,68X0,68, CONEXÃO COM SAIA E COLUNA 0,90 X0,90X0,74 01 GAVETEIRO DE AÇO C/CORREDIÇA METALICA 0,39X44X0, EM COR A DEFINIR

4906	PROJETOR EPSON S10, TECNOLOGIA EPSON, BRILHO 2500 ANSI LUMENS, CONTRASTE 2000:1	EPSON	2,000	UNIDADE	2920,000	5840,00
------	---	-------	-------	---------	----------	---------

Especificação : PROJETO EPSON S10, TECNOLOGIA EPSON, BRILHO 2500 ANSI LUMENS, CONTRASTE 2000:1, RESOLUÇÃO SVGA 800X600, RESOLUÇÃO SUPORTADA VGA,XGA,SXGA, METODOS DE PROJEÇÃO: TETO/FRONTAL/TRAZEIRO, ASPECTO 4:3 SUPORTA 16:9, LENTES TIPO FIXA - FOCO MANUAL, F-N 1.44, FO BIVOLT 110 E 220V

4930	SUPORTE PARA TV PLASMA/LCD/LED DE 14 A 71	BEDIN	4,000	UNIDADE	35,000	140,00
4935	MESA PARA COZINHA COM 4 CADEIRAS TUBULAR	METALLAR	2,000	UNIDADE	407,000	814,00
4938	LAVADORA DE ROUPAS 9KG	CONSUL	2,000	UNIDADE	1809,000	3618,00
4944	FERRO SECO METALICO AUTOMATICO 220V	BLACK&DECKER	5,000	UNIDADE	93,000	465,00
4947	ESPRESSO DE FRUTAS SEMI-INDUSTRIAL	TRON	2,000	UNIDADE	325,000	650,00
12242	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 04 LITROS	LUCRE/CEMAF	2,000	UNIDADE	880,000	1760,00
4949	BATEDEIRA 220W	WALITA	2,000	UNIDADE	208,000	416,00
12243	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 08 LITROS	LUCRE/CEMAF	3,000	UNIDADE	993,000	2979,00
12637	LIQUIDIFICADOR 1,5L, 110V OU 220V	ARNO/WALITA	5,000	UNIDADE	142,000	710,00

Especificação : LIQUIDIFICADOR 1,5L, 110V OU 220V

4971	LAVADORA DE ROUPAS 12 KG	CONSUL	2,000	UNIDADE	2041,000	4082,00
5054	RECEPTOR ANALOGICO DE SATELITE, SLIM, C/CR P/ ANTENA PARABOLICA	CENTURY	3,000	UNIDADE	201,000	603,00
12248	AUTO TRANSFORMADOR UNIVERSAL DE ENERGIA 1010VA	GIRARDI	2,000	UNIDADE	158,000	316,00
12178	ANTENA PARABÓLICA 1,5MTS DIAM S/RECEPTOR	CENTURY	2,000	UNIDADE	371,000	742,00
5338	TELEVISÃO LCD 32 " BIVOLT	LG/AOC	2,000	UNIDADE	1530,000	3060,00
5553	TABUA DE PASSAR ROUPAS MATER PERNAS TIPO "T"	AÇOMIX/OU	3,000	UNIDADE	132,000	396,00

Especificação : COM TUBO PRISCILA 20X30 C/ 01 MT TUBO DA TRAVESSA 1.1/4 COM 29 CM COMPRIMENTO E PONTEIRA PLÁSTICA, PINTURA EPOXI, A 220 GRAUS, USB ESPESSURA 12 MM PONTAS ARRENDONDADAS, REVESTIMENTO ESPUMA 7MM EM TECIDO NAS OPÇÕES MISTO ALGODÃO OU METALIZADO, REGULAGEM PARA 03 ALTURAS

5554	TELEVISÃO LCD 42"	AOC	2,000	UNIDADE	2580,000	5160,00
------	-------------------	-----	-------	---------	----------	---------

Especificação : TEMPO RESPOSTA 8MS FULL HD 1080 P PROCESSADOR V REAL 3 BRILHO 500 CD/M2 V AUDIO SURROUND, BASE GIRATÓRIA, 02 ENTRADAS HDMI, UMA ENTRADA PC, MODO GAME VIERA LINK 24 PLAYBACK, INTELLIGENCE SCENE CONTROLLER, POT-ENCIA 0W RMS, RECEPÇÃO DE TV ANALÓGICA ENTRADA VIDEO COMPONENTE ENTRADA VIDEO COMPOSTO SAIDA DE VIDEO E FONE DE OUVIDO

5560	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA USB, C/ ALTO FALANTE DE 15"	FRAHN	2,000	UNIDADE	1375,000	2750,00
------	--	-------	-------	---------	----------	---------

Especificação : TWEETER CERAMICO, POTÊNCIA RMS DE 125W, COM ENTRADA P/ GUITARRA, VIOLÃO OU VAQUINHO, CANAL DE ENTRADA P/ MICROFONES, PARA TECLADO, CD, AUXILIAR E COMPUTADOR ENTRADA USB PLAYER (MP3/WMA) EQUALIZADOR MASTER COM GRAVE, MÉDIO E AGUDO. SAIDA AUXILIAR, CHAVE P/ LIGAR E DESLIGAR O TWEETER

12183	CAFETEIRA 12 CAFÉS, PRÁTICO CORTA PINGOS	ARNO/WALITA	2,000	UNIDADE	140,000	280,00
4865	CADEIRA GIRATORIA ESTOFADO SECRETARIA, TECIDO B 302/85 (POLIPROPILENO) COR A DEF	REALME	5,000	UNIDADE	299,000	1495,00

Especificação : CADEIRA GIRATORIA ESTOFADO SECRETARIA, TECIDO B 302/85 (POLIPROPILENO) COR A DEFINIR. ASSENTO:- COM ESPUMA LAMINADA, FORMA ANATÔMICA DE MADEIRA, MEDINDO (C X L X E) 29X36X5,0 CM. ENCOSTO:- ESPUMA LAMINADA, FORMATO ANATÔMICO. MEDINDO (C X L X E) 29X36X4,5

4846	ARMARIO ALTO 02 (DUAS) PORTAS DE ABRIR COM CHAVE, COM TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERADA	REALME	6,000	UNIDADE	728,000	4368,00
------	--	--------	-------	---------	---------	---------

Especificação : ARMÁRIO ALTO 02 (DUAS) PORTAS DE ABRIR COM CHAVE, COM TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERADO DE 15MM COM PERFIL RÍGIDO EM POST-FORMING DE 25MM, LATERAIS DE AGLOMERADO DE 15MM COM BORDA DE PVC DUAS ABAS, COM 03 (TREZ) PRATELEIRAS REGULÁVEIS, MEDINDO (LXPXA) 0,80X0,4

4847	ARMARIO DE AÇO MONTAVEL, MEDINDO (AXLXP) 1600X750X320MM	W3/NOBRE	5,000	UNIDADE	596,000	2980,00
------	---	----------	-------	---------	---------	---------

Especificação : ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, MEDINDO (AXLXP) 1700X750X320MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR C/ FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA (P)

4854	BANCO DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO EM PP	PLAXMETAL	6,000	UNIDADE	587,000	3522,00
------	---	-----------	-------	---------	---------	---------

Especificação : BANCO DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO EM PP - POLIPROPILENO (FRISOKAR), NA COR A DEFINIR, COM LONGARINAS DE 03 LUGARES S/ BRAÇOS.

4864	CADEIRA GIRATORIA DIRETOR C/BRAÇO, TECIDO B791 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR..A	REALME	4,000	UNIDADE	690,000	2760,00
------	--	--------	-------	---------	---------	---------

Especificação : CADEIRA GIRATORIA DIRETOR C/BRAÇO, TECIDO B791 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR..ASSENTO:- ESPUMA INJETADA, FORMA ANATÔMICA DE MADEIRA, MEDINDO (CXLXE) 47X50X6,0 CM. ENCOSTO:- ESPUMA INJETADA, FORMATO ANATÔMICO DE MADEIRA, MEDINDO (XXLXE) 63X47X7,0 CM, COM BASE A GÁS GIRATORIA PRESIDENTE COM RELAX, C/ CAPA, NA COR PRETO/CINZA, COM BAR

4867	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVO COM BRAÇO DIGITADOR REGULÁVEL, EM TECIDO B 683 (POLI	REALME	4,000	UNIDADE	636,000	2544,00
------	--	--------	-------	---------	---------	---------

Especificação : CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVO COM BRAÇO DIGITADOR REGULÁVEL, EM TECIDO B 683 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR. ASSENTO C/ ESPUMA INJETADA, FORMA ANATÔMICA DE MADEIRA, MEDINDO (CXLXE) 44X48X6,5 CM. ENCOSTO C/ ESPUMA INJETADA, FORMATO ANATÔMICO DE MADEIRA, MEDI



4868	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA, ASSENTO E ENCOSTO EM PP POLIPROPILENO	PLAXMETAL	12,000	UNIDADE	386,000	4632,00
Especificação : CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA, ASSENTO E ENCOSTO EM PP POLIPROPILENO (FRISOKAR) COR A DEFINIR, BASE A GAS NA COR CRISTAL. CADEIRAS CONFORTÁVEIS E HIGIÊNICAS. (LAVAVEL).						
4869	CADEIRA POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA, COM ADITIVAÇÃO ANTI "UV" (ULTRA-VIOLETA)	PISANI	70,000	UNIDADE	65,000	4550,00
Especificação : CADEIRA POLIPROPILENO PP (PLÁSTICA) BRANCA, COM ADITIVAÇÃO ANTI "UV" (ULTRA-VIOLETA) MAIOR PROTEÇÃO QUANDO EXPOSTAS AO TEMPO, RIGOROSAMENTE TESTADA DE ACORDO COM A NORMA NBR 14776 DA ABNT, COM TESTE DE CARGA ESTATICA, TESTE DE IMPACTO, TESTE DAS PERNAS TR						
12639	ESTANTE EM AÇO, MEDINDO (AXLXP) 1980X925X270MM. COM 6 PRA TELEIRAS REGULAVEIS C/BOR	W3/NOBRE	10,000	UNIDADE	177,000	1770,00
Especificação : Estante em Aço, MEDINDO (AXLXP) 1980X925X270MM. COM 6 PRA TELEIRAS REGULAVEIS C/BORDAS DOBRADAS						
12640	ESTANTE EM AÇO, MEDIDO (AXLXP) 1980X925X300MM, COM REFORÇO LATERAL E FUNDO EM FORMA	W3/NOBRE	10,000	UNIDADE	219,000	2190,00
Especificação : Estante em Aço, MEDIDO (AXLXP) 1980X925X300MM, COM REFORÇO LATERAL E FUNDO EM FORMATO DE X COM 06 PRATELEIRAS REGULAVEIS COM BORDAS DOBRADAS						
4879	FRIGOBAR (REFRIGERADOR COMPACTO), 115 LTS	CONSUL	5,000	UNIDADE	1230,000	6150,00
Especificação : FRIGOBAR (REFRIGERADOR COMPACTO), 115 LTS, PRATELEIRA E PORTAS LATAS MODULARES, GRADE RETRÁTIL, GAVETA EM PLASTICO, COM TAMPA REAPROVEITÁVEL, BANDEJA DE DEGELO REAPROVEITÁVEL, CLASSIFICAÇÃO "A" EM COONSUMO DE ENERGIA, COR BRANCO, VOLTAGEM EM 127 OU 220V,						
4880	GAVETEIRO 3 GAVETAS DE AÇO	REALME	6,000	UNIDADE	218,000	1308,00
Especificação : GAVETEIRO 3 GAVETAS DE AÇO ESPECIFICAÇÃO : MEDIDAS: (CXPXA) 0,39X0,44X0,33CM, CORREDIÇAS METALICAS DESLIZANTES, COR A DEFINIR.						
4909	REFRIGERADOR 300 DEGELO SECO 01 PORTA, GAVETA DE FRIOS E CARNE, PORTA INTEIRAMEN	CONSUL	6,000	UNIDADE	1648,000	9888,00
Especificação : REFRIGERADOR 300 DEGELO SECO 01 PORTA, GAVETA DE FRIOS E CARNE, PORTA INTEIRAMENTE APROVEITAVEL, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CLASSE "A" EM CONSUMO DE ENERGIA, COR BRANCO OU BEGE, DIMENSÕES (AXLXP) 1440X550X631MM, NAS VOLTAGENS 127 OU 220V.						
4911	REFRIGERADOR BIPLEX 360, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CESTA PORTA-OVOS PORTR	CONSUL	2,000	UNIDADE	2845,000	5690,00
Especificação : REFRIGERADOR BIPLEX 360, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CESTA PORTA-OVOS PORTÁTIL PA 12 UNIDADES, FACILIDADE NA LIMPEZA, MAIS ESPAÇO NO FREEZER, CLASSIFICAÇÃO "A/A" EM CONSUMO DE ENERGIA, NAS CORES BRANCO, DIMENSÕES (AXLXP) 1669X603X612MM, 110 OU 220V						
4923	BALCAO DE COZINHA EM AÇO 2 PORTAS 4 GAVETAS	ITATIAIA	5,000	UNIDADE	787,000	3935,00
4940	FREEZER HORIZONTAL 154 LITROS	CONSUL	5,000	UNIDADE	2153,000	10765,00
4941	FREEZER HORIZONTAL 385 LITROS	CONSUL	2,000	UNIDADE	2830,000	5660,00
4942	FORNO MICROONDAS 31 LTS	ELECTROLUX	5,000	UNIDADE	690,000	3450,00
12192	FOGÃO 04 BOCAS BRANCO, TAMPA DE VIDRO TOTAL C/FORNO À GÁS	MUELLER	4,000	UNIDADE	592,000	2368,00
4961	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO	TRON	5,000	UNIDADE	1647,000	8235,00
Especificação : FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS S/ FORNO, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, BANDEJA COLETORA DE RESIDUOS, 4 QUEIMADORES DUPLO GIGANTE 40X40CM, ESTRUTURA DE AÇO, REGISTRO CROMADO NA COR GRAFITE						
12642	COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 78X188X14CM	PLUMATEX	15,000	UNIDADE	418,000	6270,00
Especificação : COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 78X188X14CM						

12643	COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 128X188X14CM <i>Especificação : COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 128X188X14CM</i>	PLUMATEX	10,000	UNIDADE	624,000	6240,00
12655	MESA DE REUNIAO COM UMA EXTREMIDADE OVAL E OUTRA RETANGULAR 1,5X1,20X0,74,MELAMI <i>Especificação : MESA DE REUNIAO COM UMA EXTREMIDADE OVAL E OUTRA RETANGULAR 1,5X1,20X0,74,MELAMINICO 25MM</i>	REALME	5,000	UNIDADE	830,000	4150,00
4896	MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, 2,50X1,20X0,74 <i>Especificação : MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL, PVC E PÉS COR AZUL MINERAL CRISTAL (AM/CR/CR/), MEDINDO 2,50X1,20X0,74).</i>	REALME	5,000	UNIDADE	1090,000	5450,00
12644	CADEIRA AREA METAL ART STAR-VERMELHO <i>Especificação : CADEIRA AREA METAL ART STAR-VERMELHO</i>		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
12650	TV 39 LED FHD HDMI BIV <i>Especificação : TV 39 SAMSUNG /OU SIMILAR LED FHD HDMI BIV</i>	AOC	5,000	UNIDADE	2170,000	10850,00
5543	GUARDA ROUPAS 04 PORTAS 02 GAVETAS <i>Especificação : C/ PÉ PRODUZIDO EM AGLOMERADO BP, MOLDURA MÉXICO MÉDIA MDF, CABIDEIRO ABLONGO METÁLICO, PUXADORES MARROCOS GRANDES METALIZADOS, GAVETAS COM CORREDIÇA METÁLICAS DESLIZANTES, DOBRADIÇAS METÁLICAS DE PRESSÃO, CALÇEIROS METÁLICO DIMENSÕES (FXAXp) 1023 X 1880X470MM, A COR A DEFINIR</i>	BATROL	5,000	UNIDADE	490,000	2450,00
4904	MESA ESCRITORIO KIT EM "L" C/ 02 GAVETAS DE MADEIRA C/ CHAVE NA 1ª GAVETA, C/ TE <i>Especificação : MESA ESCRITORIO KIT EM "L" C/ 02 GAVETAS DE MADEIRA C/ CHAVE NA 1ª GAVETA, C/ TECLADO RETRÁTIL, EM MELAMINICO DE 15MM, COM BORDA TIPO (IMITANDO) POST-FORMING, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL (AM/CR/), MEDINDO (CXCXLXA) 1,77X1,37X0,60X0,74. COMPOSIÇÃO:-01 MESA DE 1,17X0,60X0,74 01 MESA DE 0,77X0,60X0,74 01 TECLADO RETRÁTIL DE 0,57X0,31X0,10 01 CONEXÃO DE 0,60X0,60 01 GAVETEIRO DE MADEIRA C/2 GAV C/CH NA 1ª GAV.DE 0,33X,0,36X0,16 (KT 5066 AM) C/COLUNA</i>	REALME	10,000	UNIDADE	680,000	6800,00
4934	MESA ESCRITORIO 3 GAV COM BORDA DE PVC T VAZADA DE 1,50MTS	REALME	10,000	UNIDADE	495,000	4950,00
4965	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 15 LITROS	NAO PRODUZ MAIS	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
12633	ANTENA PARABOLICA 1,70MTS SEM RECEPTOR DIAMETRO 595MM <i>Especificação : ANTENA PARABOLICA 1,70MTS SEM RECEPTOR DIAMETRO 595MM</i>	CENTURY	2,000	UNIDADE	354,000	708,00
5531	BEBEDOURO BRX 40 INOX <i>Especificação : TIPO PRESSÃO, COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO RENDIMENTO, PARA USO DE ADULTO E INFANTIL, GABINETE EM AÇO CARBONO PRÉ TRATADO CONTRA CORROSÃO E PINTURA EPOXI A PÓ 03 TORNEIRAS EM LATÃO CROMADO 02 JATO PARA BOCA E 01 PARA COPO TODAS COM REGULAGEM DE JATO, 02 PIAS EM AÇO INOX, RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOXIDAVEL COM SERPENTINA EXTERNA, FILTRO DE ÁGUA C/ CARVÃO ATIVADO E VELA SINTETIZADA, TERMOSTATO PARA AJUSTE DE TEMPERATURA DE 4°C A 15 ° C NA COR CINZA OU AÇO INOX POLIDO, CERTIFICADO PELO INMETRO MEDINDO AXLXP) 960X335X290MM PESO 17 KG 110 OU 220V (HPX)</i>	HIZA	5,000	UNIDADE	890,000	4450,00
5556	BEBEDOURO BRX INOX TIPO PRESSÃO <i>Especificação : COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO RENDIMENTO, PARA USO ADULTO E INFANTIL GABINETE EM AÇO CARBONO PRÉ-TRATADO CONTRA CORROSÃO E PINTURA EPOXI A PÓMEDINDO AXLXP 960X335X290MM, PESO 17 KG 110 OU 220V (HGX)</i>	HIZA	5,000	UNIDADE	1030,000	5150,00
4870	CADEIRA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM PP (POLIPROPILEMO FRISOCACAR)	PLAXMETAL	176,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : CADEIRA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM PP (POLIPROPILEMO FRISOCACAR) COM CONECTIVO ESPECIFICAÇÃO : COM 4 PÉS FIXO, COM TUBO OBLONGO, NA COR CINZA, CONFORTÁVEIS E HIGIÊNICAS, COM CONECTIVO PARA FORMAÇÃO DE BANCOS SEM LONGARINA, COR A DEFENIR

4881	GAVETEIRO MOVEL COM RODIZIOS, COM 02 GAVETAS E 01 GAVETÃO PARA PASTA SUSPensa	REALME	2,000	UNIDADE	430,000	860,00
------	---	--------	-------	---------	---------	--------

Especificação : GAVETEIRO MÓVEL COM RODÍZIOS, COM 02 GAVETAS E 01 GAVETÃO PARA PASTA SUSPensa, COM CORREDIÇAS METALICAS DESLIZANTES, TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERADO DE 25MM COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, COM LATERAIS DE AGLOMERADO 15 MM COM ACABAMENTO BORDA FITA, MEDINDO

4919	ARMARIO MISTO COM 2 PREATELEIRAS SUPERIORES REGULAVEIS	REALME	5,000	UNIDADE	681,000	3405,00
4952	ARMARIO DE PAREDE 3 PORTAS C/ VIDRO TEXTURIZADO	ITATIAIA	5,000	UNIDADE	413,000	2065,00
12653	CADEIRA PRESIDENTE PT/M CLARO ÚNICA	REALME	5,000	UNIDADE	1690,000	8450,00

Especificação : CADEIRA PRESIDENTE PT/M CLARO ÚNICA(1081/96/52)

4895	MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, 2,00X1,20X0,74	REALME	810,000	UNIDADE	0,000	0,00
------	---	--------	---------	---------	-------	------

Especificação : MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL, PVC E PÉS COR AZUL MINERAL CRISTAL (AM/CR/CR/), MEDINDO 2,00X1,20X0,74).

12646	FOGÃO 4BR PISO	ITATIAIA	5,000	UNIDADE	878,000	4390,00
-------	----------------	----------	-------	---------	---------	---------

Especificação : FOGAO 4BR PISO com acendimentos automatico da dako / ou similar

5366	BEBEDOURO INDUSTRIAL 02 TORNEIRAS	KTN	2950,000	UNIDADE	0,000	0,00
------	-----------------------------------	-----	----------	---------	-------	------

Especificação : CAPACIDADE 60LT, GABINETE E RESERVATÓRIO EM AÇO INOX, ACOMPANHA FILTRO INDUSTRIAL VAZÃO, 400 L/H COM REFIL DE CARVÃO MINERAL ATIVADO, COMPRESSOR DE 1,5CV VOLTAGEM DE 110 E OU 220V

1593	CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S	ELECTROLUX	2,000	UNIDADE	1880,000	3760,00
------	---------------------------	------------	-------	---------	----------	---------

Especificação : CENTRAL DE AR 9000 BTU'S FRIO SPLIT OU SIMILAR

1674	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	ELECTROLUX	2,000	UNIDADE	2280,000	4560,00
------	---------------------------	------------	-------	---------	----------	---------

Especificação : CENTRAL DE AR 10.000 BTU'S

1673	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	ELECTROLUX	2,000	UNIDADE	2280,000	4560,00
------	---------------------------	------------	-------	---------	----------	---------

Especificação : CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S FRIO SPLIT OU SIMILAR

16143	SOFA TECIDO 03 E 02 LUGARES	RAVENA	2,000	UNIDADE	1530,000	3060,00
-------	-----------------------------	--------	-------	---------	----------	---------

16100	FORNO ELÉTRICO 44 LT	MUELLER	5,000	UNIDADE	705,000	3525,00
-------	----------------------	---------	-------	---------	---------	---------

Especificação : CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, AUTO LIMPANTE, ISOLAMENTO TÉRMICO COM DUPLA VEDAÇÃO DA PORTA, BANDEJA PARA RESÍDUOS ESMALTADA, JANELA DE EXAUSTÃO, LUZ INTERNA, TIMER DE ATÉ 120 MINUTOS, 1750WATS DE POTÊNCIA, VOLTAGEM 127V E 220V

16164	TRAVESSEIRO SINTEX POP FLOCOS	plumatex/merco	6,000	UNIDADE	26,000	156,00
29999	FOGÃO 6 BOCAS	mueLLer	3,000	PEÇA	858,000	2574,00

Especificação : FOGAO DE 6 BOCAS DOMESTICO COM TAMPA DE VIDRO, FORNO, A GAS...

Total : 253064,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	02 DIAS
Validade da proposta :	20 dias.
Valor por extenso :	(DUZENTOS E CINQUENTA E TREZ MIL E SESSENTA E QUATRO REAIS).X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Data : 12/06/2018

A Pioneira Móveis Ltda.

CNPJ: 15.739.352/0001-30
Zulmiro Rebonato
Sócio Adm.

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20180418001**

Prefeitura Municipal de Tucumã

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 18 de Abril de 2018

RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO**Responsável**

EMPRESA PROPONENTE :

Nome da Empresa: M. Coelho dos Santos & Cia Ltda

Nome Fantasia: Moveis Centro

CNPJ: 01.766.239/0007-25 Nº da Insc.Estadual: 15.266.634-6

End. Avenida Para, 1257 Centro. CEP:68.385-000 TELEFONE:94 3433-1019

E-mail:moveiscentropa@hotmail.com

Cidade: Tucumã-PA

Conta Bancaria nº 26010-X

Banco 01 Agencia:914-8

Nome para Contato: Evanilde Prado dos Santos.

Fone:94 3421-1466

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4851	ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS MEDINDO 1330X470X600, PARA PASTAS SUSPENSAS	W3	4,000	UNIDADE	732,000	2928,00
	Especificação : ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS MEDINDO 1330X470X600, PARA PASTAS SUSPENSAS, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS COM TRILHO TELESCÓPICO, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 35KG P/ GAVETA, PUXADORES TIPO ALÇA, FECHADURA TIPO YALE DE TAMBOR, COR CINZA					
4853	AUTO TRANSFORMADOR UNIVERSAL DE ENERGIA 500VA	GIRARD	5,000	UNIDADE	99,000	495,00
	Especificação : AUTO TRANSFORMADOR UNIVERSAL DE ENERGIA, PRODUTO TRADICIONAL NO MERCADO, COMERCIALIZADO EM NOSSA REGIÃO, A MAIS DE 20 ANOS, COM CAPACIDADE PARA 500, COM ENTRADA E SAÍDA 110 E 220V.					
4861	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFOES DE 05 A 20 LITROS, 110V OU 220V	NEW UP	10,000	UNIDADE	869,000	8690,00
	Especificação : BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFOES DE 05 A 20 LITROS, COMPRESSOR P/ REFRIGERAÇÃO SILENCIOSO E DE ALTO RENDIMENTO, C/ SERPENTINA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORNECE ÁGUA NATURAL E GELADA, TORNEIRAS EMBUTIDAS E MÁSCARA COLORIDA REMOVÍVEL, LATERAIS DO GABINETE EM CHA 110 OU 220V					
4872	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS AZ	BOTA FOGO	2,000	UNIDADE	275,000	550,00
	Especificação : ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS AZ					
12634	GAVETEIRO MOVEL COM RODIZIOS COM 04 GAVETAS, MEDINDO 0,48X0,42X0,71M	GIOBEL	5,000	UNIDADE	579,000	2895,00
	Especificação : GAVETEIRO MOVEL COM RODIZIOS, COM 04 GAVETAS, MEDINDO 0,48X0,42X0,71M					
12635	MESA BAR POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA, 700X700X720MM, EMPILHÁVEL	INOVA	20,000	UNIDADE	120,000	2400,00

	Especificação : MESA BAR POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA,700X700X720MM, EMPILHÁVEL					
4893	MESA DE REUNIAO REDONDA TAMPO E PERFIL 25MM, MEDINDO 1,20X0,75 MTS, NA COR VERDE	BELO	3,000	UNIDADE	529,000	1587,00
	Especificação : MESA DE REUNIAO REDONDA TAMPO E PERFIL 25MM, MEDINDO 1,20X0,75 MTS, NA COR VERDE/CRISTAL. (AM/CR).					
4899	MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, 1,20X0,68X,074,	GIOBEL	5,000	UNIDADE	522,000	2610,00
	Especificação : MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,20X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, COR A DEFINIR.					
4900	MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, 1,40X0,68X,074,	GIOBEL	5,000	UNIDADE	599,000	2995,00
	Especificação : MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,40X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL (AM/CR).					
4901	MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, 1,60X0,68X,074,	GIOBEL	5,000	UNIDADE	649,000	3245,00
	Especificação : MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,60X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL (AM/CR).					
4902	MESA ESCRITORIO CONJUNTO EM "L" COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING	GIOBEL	5,000	UNIDADE	899,000	4495,00
	Especificação : MESA ESCRITÓRIO CONJUNTO EM "L" COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, SAIA PARA CONEXAO, MEDINDO (CXCXLXA) 2,98X1,72X0,68X0 COMPOSIÇÃO 01 MESA DE 1,40 X 0,60X0,74 01 MESA DE 1,04X0,60X0,74 01 TECLADO RETRATIL DE 0,57X0,31X0,10 01 COMEXAO DE 0,68X0,68, CONEXÃO COM SAIA E COLUNA 0,90 X0,90X0,74 01 GAVETEIRO DE AÇO C/CORREDIÇA METALICA 0,39X44X0, EM COR A DEFINIR					
4906	PROJETOR EPSON S10, TECNOLOGIA EPSON, BRILHO 2500 ANSI LUMENS, CONTRASTE 2000:1	ECER	2,000	UNIDADE	3290,000	6580,00
	Especificação : PROJETOR EPSON S10, TECNOLOGIA EPSON, BRILHO 2500 ANSI LUMENS, CONTRASTE 2000:1, RESOLUÇÃO SVGA 800X600, RESOLUÇÃO SUPORTADA VGA,XGA,SXGA, METODOS DE PROJEÇÃO: TETO/FRONTAL/TRAZEIRO, ASPECTO 4:3 SUPORTA 16:9, LENTES TIPO FIXA - FOCO MANUAL, F-N 1.44, FO BIVOLT 110 E 220V					
4930	SUPORTE PARA TV PLASMA/LCD/LED DE 14 A 71	METALFORM	4,000	UNIDADE	62,000	248,00
4935	MESA PARA COZINHA COM 4 CADEIRAS TUBULAR	METALAR	2,000	UNIDADE	429,000	858,00
4938	LAVADORA DE ROUPAS 9KG	NEW UP	2,000	UNIDADE	565,000	1130,00
4944	FERRO SECO METALICO AUTOMATICO 220V	MONDIAL	5,000	UNIDADE	68,000	340,00
4947	ESPRESSO DE FRUTAS SEMI-INDUSTRIAL	VENTI DELTA	2,000	UNIDADE	255,000	510,00
12242	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 04 LITROS	LUCRE	2,000	UNIDADE	922,000	1844,00
4949	BATEDEIRA 220W	MONDIAL	2,000	UNIDADE	127,000	254,00
12243	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 08 LITROS	LUCRE	3,000	UNIDADE	1120,000	3360,00
12637	LIQUIDIFICADOR 1,5L,110V OU 220V	BRITANIA	5,000	UNIDADE	149,000	745,00
	Especificação : LIQUIDIFICADOR 1,5L,110V OU 220V					
4971	LAVADORA DE ROUPAS 12 KG	NEW UP	2,000	UNIDADE	675,000	1350,00
5054	RECEPTOR ANALOGICO DE SATELITE, SLIM, C/CR P/ ANTENA PARABOLICA	CENTURY	3,000	UNIDADE	289,000	867,00
12248	AUTO TRANSFORMADOR UNIVERSAL DE ENERGIA 1010VA	GIRARD	2,000	UNIDADE	149,000	298,00
12178	ANTENA PARABÓLICA 1,5MTS DIAM S/RECEPTOR	CENTURY	2,000	UNIDADE	310,000	620,00
5338	TELEVISÃO LCD 32 " BIVOLT	PHILCO	2,000	UNIDADE	1749,000	3498,00
5553	TABUA DE PASSAR ROUPAS MATER PERNAS TIPO "T"	PAGANOTTI	3,000	UNIDADE	142,000	426,00

	Especificação : COM TUBO PRISCILA 20X30 C/ 01 MT TUBO DA TRAVESSA 1.1/4 COM 29 CM COMPRIMENTO E PONTEIRA PLÁSTICA, PINTURA EPOXI, A 220 GRAUS, USB ESPESSURA 12 MM PONTAS ARREDONDADAS, REVESTIMENTO ESPUMA 7MM EM TECIDO NAS OPÇÕES MISTO ALGODÃO OU METALIZADO, REGULAGEM PARA 03 ALTURAS					
5554	TELEVISÃO LCD 42"	LG	2,000	UNIDADE	2999,000	5998,00
	Especificação : TEMPO RESPOSTA 8MS FULL HD 1080 P PROCESSADOR V REAL 3 BRILHO 500 CD/M2 V AUDIO SURROUND, BASE GIRATÓRIA, 02 ENTRADAS HDMI, UMA ENTRADA PC, MODO GAME VIERA LINK 24 PLAYBACK, INTELIGENCE SCENE CONTROLLER, POT-ENCIA 0W RMS, RECEPÇÃO DE TV ANALÓGICA ENTRADA VIDEO COMPONENTE ENTRADA VIDEO COMPOSTO SAIDA DE VIDEO E FONE DE OUVIDO					
5560	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA USB, C/ ALTO FALANTE DE 15"	D SOUND	2,000	UNIDADE	1914,000	3828,00
	Especificação : TWEETER CERAMICO, POTÊNCIA RMS DE 125W, COM ENTRADA P/ GUITARRA, VIOLÃO OU VAQUINHO, CANAL DE ENTRADA P/ MICROFONES, PARA TECLADO, CD, AUXILIAR E COMPUTADOR ENTRADA USB PLAYER (MP3/WMA) EQUALIZADOR MASTER COM GRAVE, MÉDIO E AGUDO. SAIDA AUXILIAR, CHAVE P/ LIGAR E DESLIGAR O TWEETER					
12183	CAFETEIRA 12 CAFÉS, PRÁTICO CORTA PINGOS	BLACK DECK	2,000	UNIDADE	115,000	230,00
4865	CADEIRA GIRATORIA ESTOFADO SECRETARIA, TECIDO B 302/85 (POLIPROPILENO) COR A DEF	GIOBEL	5,000	UNIDADE	389,000	1945,00
	Especificação : CADEIRA GIRATORIA ESTOFADO SECRETARIA, TECIDO B 302/85 (POLIPROPILENO) COR A DEFINIR. ASSENTO:- COM ESPUMA LAMINADA, FORMA ANATÔMICA DE MADEIRA, MEDINDO (C X L X E) 29X36X5,0 CM. ENCOSTO:- ESPUMA LAMINADA, FORMATO ANATÔMICO. MEDINDO (C X L X E) 29X36X4,5					
4846	ARMARIO ALTO 02 (DUAS) PORTAS DE ABRIR COM CHAVE, COM TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERADO	GIOBEL	6,000	UNIDADE	789,000	4734,00
	Especificação : ARMÁRIO ALTO 02 (DUAS) PORTAS DE ABRIR COM CHAVE, COM TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERADO DE 15MM COM PERFIL RÍGIDO EM POST-FORMING DE 25MM, LATERAIS DE AGLOMERADO DE 15MM COM BORDA DE PVC DUAS ABAS, COM 03 (TREZ) PRATELEIRAS REGULÁVEIS, MEDINDO (LXPXA) 0,80X0,4					
4847	ARMARIO DE AÇO MONTAVEL, MEDINDO (AXLXP) 1600X750X320MM	W3	5,000	UNIDADE	769,000	3845,00
	Especificação : ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, MEDINDO (AXLXP) 1700X750X320MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR C/ FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA. (P)					
4854	BANCO DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO EM PP	GIOBEL	6,000	UNIDADE	535,000	3210,00
	Especificação : BANCO DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO EM PP - POLIPROPILENO (FRISOKAR), NA COR A DEFINIR, COM LONGARINAS DE 03 LUGARES S/ BRAÇOS.					
4864	CADEIRA GIRATORIA DIRETOR C/BRAÇO, TECIDO B791 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR..A	GIOBEL	4,000	UNIDADE	599,000	2396,00
	Especificação : CADEIRA GIRATORIA DIRETOR C/BRAÇO, TECIDO B791 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR..ASSENTE:- ESPUMA INJETADA, FORMA ANATÔMICA DE MADEIRA, MEDINDO (CXLXE) 47X50X6,0 CM. ENCOSTO:- ESPUMA INJETADA, FORMATO ANATÔMICO DE MADEIRA, MEDINDO (XXLXE) 63X47X7,0 CM, COM BASE A GÁS GIRATORIA PRESIDENTE COM RELAX, C/ CAPA, NA COR PRETO/CINZA, COM BAR					
4867	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVO COM BRAÇO DIGITADOR REGULÁVEL, EM TECIDO B 683 (POLI	GIOBEL	4,000	UNIDADE	499,000	1996,00
	Especificação : CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVO COM BRAÇO DIGITADOR REGULÁVEL, EM TECIDO B 683 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR. ASSENTO C/ ESPUMA INJETADA, FORMA ANATÔMICA DE MADEIRA, MEDINDO (CXLXE) 44X48X6,5 CM. ENCOSTO C/ ESPUMA INJETADA, FORMATO ANATÔMICO DE MADEIRA, MEDI					

4868	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA, ASSENTO E ENCOSTO EM PP POLIPROPILENO	GIOBEL	12,000	UNIDADE	409,000	4908,00
	Especificação : CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA, ASSENTO E ENCOSTO EM PP POLIPROPILENO (FRISOKAR) COR A DEFINIR, BASE A GAS NA COR CRISTAL. CADEIRAS CONFORTÁVEIS E HIGIÊNICAS. (LAVAVEL).					
4869	CADEIRA POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA, COM ADITIVAÇÃO ANTI "UV" (ULTRA-VIOLET)	GIOBEL	70,000	UNIDADE	209,000	14630,00
	Especificação : CADEIRA POLIPROPILENO PP (PLÁSTICA) BRANCA, COM ADITIVAÇÃO ANTI "UV" (ULTRA-VIOLETA) MAIOR PROTEÇÃO QUANDO EXPOSTAS AO TEMPO, RIGOROSAMENTE TESTADA DE ACORDO COM A NORMA NBR 14776 DA ABNT, COM TESTE DE CARGA ESTÁTICA, TESTE DE IMPACTO, TESTE DAS PERNAS TR					
12639	ESTANTE EM AÇO, MEDINDO (AXLXP) 1980X925X270MM. COM 6 PRA TELEIRAS REGULAVEIS C/BOR	W3	10,000	UNIDADE	222,000	2220,00
	Especificação : Estante em aço, medindo (AXLXP) 1980X925X270MM, com 6 prateleiras reguláveis C/Bordas dobradas					
12640	ESTANTE EM AÇO, MEDIDO (AXLXP) 1980X925X300MM, COM REFORÇO LATERAL E FUNDO EM FORMA	W3	10,000	UNIDADE	222,000	2220,00
	Especificação : Estante em aço, medido (AXLXP) 1980X925X300MM, com reforço lateral e fundo em formato de X com 06 prateleiras reguláveis com bordas dobradas					
4879	FRIGOBAR (REFRIGERADOR COMPACTO), 115 LTS	CONSUL	5,000	UNIDADE	1685,000	8425,00
	Especificação : FRIGOBAR (REFRIGERADOR COMPACTO), 115 LTS, PRATELEIRA E PORTAS LATAS MODULARES, GRADE RETRÁTIL, GAVETA EM PLASTICO, COM TAMPA REAPROVEITÁVEL, BANDEJA DE DEGELO REAPROVEITÁVEL, CLASSIFICAÇÃO "A" EM CONSUMO DE ENERGIA, COR BRANCO, VOLTAGEM EM 127 OU 220V,					
4880	GAVETEIRO 3 GAVETAS DE AÇO	GIOBEL	6,000	UNIDADE	625,000	3750,00
	Especificação : GAVETEIRO 3 GAVETAS DE AÇO ESPECIFICAÇÃO : MEDIDAS: (CXPXA) 0,39X0,44X0,33CM, CORREDIÇAS METALICAS DESLIZANTES, COR A DEFINIR.					
4909	REFRIGERADOR 300 DEGELO SECO 01 PORTA, GAVETA DE FRIOS E CARNE, PORTA INTEIRAMEN	CONSUL	6,000	UNIDADE	2782,000	16692,00
	Especificação : REFRIGERADOR 300 DEGELO SECO 01 PORTA, GAVETA DE FRIOS E CARNE, PORTA INTEIRAMENTE APROVEITAVEL, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CLASSE "A" EM CONSUMO DE ENERGIA, COR BRANCO OU BEGE, DIMENSÕES (AXLXP) 1440X550X631MM, NAS VOLTAGENS 127 OU 220V.					
4911	REFRIGERADOR BIPLEX 360, GAVETAO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CESTA PORTA-OVOS PORTR	CONSUL	2,000	UNIDADE	2782,000	5564,00
	Especificação : REFRIGERADOR BIPLEX 360, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CESTA PORTA-OVOS PORTÁTIL PA 12 UNIDADES, FACILIDADE NA LIMPEZA, MAIS ESPAÇO NO FREEZER, CLASSIFICAÇÃO "A/A" EM CONSUMO DE ENERGIA, NAS CORES BRANCO, DIMENSÕES (AXLXP) 1669X603X612MM, 110 OU 220V					
4923	BALCAO DE COZINHA EM AÇO 2 PORTAS 4 GAVETAS	ITATIAIA	5,000	UNIDADE	689,000	3445,00
4940	FREEZER HORIZONTAL 154 LITROS	PHILCO	5,000	UNIDADE	1895,000	9475,00
4941	FREEZER HORIZONTAL 385 LITROS	ELECTROLUX	2,000	UNIDADE	2830,000	5660,00
4942	FORNO MICROONDAS 31 LTS	PHILCO	5,000	UNIDADE	628,000	3140,00
12192	FOGAO 04 BOCAS BRANCO, TAMPA DE VIDRO TOTAL C/FORNO À GÁS	REALCE	4,000	UNIDADE	539,000	2156,00
4961	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO	INVICTO	5,000	UNIDADE	1099,000	5495,00
	Especificação : FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS S/ FORNO, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, BANDEJA COLETORES DE RESIDUOS, 4 QUEIMADORES DUPLO GIGANTE 40X40CM, ESTRUTURA DE AÇO, REGISTRO CROMADO NA COR GRAFITE					
12642	COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 78X188X14CM	PLUMATEX	15,000	UNIDADE	419,000	6285,00
	Especificação : COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 78X188X14CM					

12643	COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 128X188X14CM	PLUMATEX	10,000	UNIDADE	725,000	7250,00
	Especificação : COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 128X188X14CM					
12655	MESA DE REUNIAO COM UMA EXTREMIDADE OVAL E OUTRA RETANGULAR 1,5X1,20X0,74,MELAMI	BELO	5,000	UNIDADE	895,000	4475,00
	Especificação : MESA DE REUNIAO COM UMA EXTREMIDADE OVAL E OUTRA RETANGULAR 1,5X1,20X0,74,MELAMINICO 25MM					
4896	MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, 2,50X1,20X0,74	BELO	5,000	UNIDADE	1390,000	6950,00
	Especificação : MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL, PVC E PÉS COR AZUL MINERAL CRISTAL (AM/CR/CR), MEDINDO 2,50X1,20X0,74).					
12644	CADEIRA AREA METAL ART STAR-VERMELHO	PLANALTO	10,000	UNIDADE	86,000	860,00
	Especificação : CADEIRA AREA METAL ART STAR-VERMELHO					
12650	TV 39 LED FHD HDMI BIV	PHILCO	5,000	UNIDADE	2299,000	11495,00
	Especificação : TV 39 SAMSUNG /OU SIMILAR LED FHD HDMI BIV					
5543	GUARDA ROUPAS 04 PORTAS 02 GAVETAS	BATROL	5,000	UNIDADE	615,000	3075,00
	Especificação : C/ PÉ PRODUZIDO EM AGLOMERADO BP, MOLDURA MÉXICO MÉDIA MDF, CABIDEIRO ABLONGO METÁLICO, PUXADORES MARROCOS GRANDES METALIZADOS, GAVETAS COM CORREDIÇA METÁLICAS DESLIZANTES, DOBRADIÇAS METÁLICAS DE PRESSÃO, CALÇEIROS METÁLICO DIMENSÕES (FXAXp) 1023 X 1880X470MM, A COR A DEFINIR					
4904	MESA ESCRITORIO KIT EM "L" C/ 02 GAVETAS DE MADEIRA C/ CHAVE NA 1ª GAVETA, C/ TE	GIOBEL	10,000	UNIDADE	899,000	8990,00
	Especificação : MESA ESCRITORIO KIT EM "L" C/ 02 GAVETAS DE MADEIRA C/ CHAVE NA 1ª GAVETA, C/ TECLADO RETRÁTIL, EM MELAMINICO DE 15MM, COM BORDA TIPO (IMITANDO) POST-FORMING, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL (AM/CR), MEDINDO (CXCXLXA) 1,77X1,37X0,60X0,74. COMPOSIÇÃO:-01 MESA DE 1,17X0,60X0,74 01 MESA DE 0,77X0,60X0,74 01 TECLADO RETRÁTIL DE 0,57X0,31X0,10 01 CONEXÃO DE 0,60X0,60 01 GAVETEIRO DE MADEIRA C/2 GAV C/CH NA 1ª GAV.DE 0,33X0,36X0,16 (KT 5066 AM)					
4934	MESA ESCRITORIO 3 GAV COM BORDA DE PVC T VAZADA DE 1,50MTS	GIOBEL	10,000	UNIDADE	649,000	6490,00
4965	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 15 LITROS		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
12633	ANTENA PARABOLICA 1,70MTS SEM RECEPTOR DIAMETRO 595MM	CENTURY	2,000	UNIDADE	310,000	620,00
	Especificação : ANTENA PARABOLICA 1,70MTS SEM RECEPTOR DIAMETRO 595MM					
5531	BEBEDOURO BRX 40 INOX	IBBL	5,000	UNIDADE	999,000	4995,00
	Especificação : TIPO PRESSÃO, COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO RENDIMENTO, PARA USO DE ADULTO E INFANTIL, GABINETE EM AÇO CARBONO PRÉ TRATADO CONTRA CORROSÃO E PINTURA EPOXI A PÓ 03 TORNEIRAS EM LATÃO CROMADO 02 JATO PARA BOCA E 01 PARA COPO TODAS COM REGULAGEM DE JATO, 02 PIAS EM AÇO INOX, RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOXIDAVEL COM SERPENTINA EXTERNA, FILTRO DE ÁGUA C/ CARVÃO ATIVADO E VELA SINTETIZADA, TERMOSTATO PARA AJUSTE DE TEMPERATURA DE 4°C A 15 ° C NA COR CINZA OU AÇO INOX POLIDO, CERTIFICADO PELO INMETRO MEDINDO AXLXP 960X335X290MM PESO 17 KG 110 OU 220V					
5556	BEBEDOURO BRX INOX TIPO PRESSÃO	IBBL	5,000	UNIDADE	859,000	4295,00
	Especificação : COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO RENDIMENTO, PARA USO ADULTO E INFANTIL GABINETE EM AÇO CARBONO PRÉ-TRATADO CONTRA CORROSÃO E PINTURA EPOXI A PÓMEDINDO AXLXP 960X335X290MM, PESO 17 KG 110 OU 220V					
4870	CADEIRA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM PP (POLIPROPILEMO FRISOCACAR) COM CONECT	BELO	10,000	UNIDADE	279,000	2790,00
	Especificação : CADEIRA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM PP (POLIPROPILEMO FRISOCACAR) COM CONECTIVO ESPECIFICAÇÃO : COM 4 PÉS FIXO, COM TUBO OBLONGO, NA COR CINZA, CONFORTÁVEIS E HIGIÊNICAS, COM CONECTIVO PARA FORMAÇÃO DE BANCOS SEM LONGARINA,COR A DEFENIR					

4881	GAVETEIRO MOVEL COM RODIZIOS, COM 02 GAVETAS E 01 GAVETÃO PARA PASTA SUSPensa	GIOBEL	2,000	UNIDADE	625,000	1250,00
4895	Especificação : GAVETEIRO MÓVEL COM RODÍZIOS, COM 02 GAVETAS E 01 GAVETÃO PARA PASTA SUSPensa, COM CORREDIÇAS METALICAS DESLIZANTES, TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERADO DE 25MM COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, COM LATERAIS DE AGLOMERADO 15 MM COM ACABAMENTO BORDA FITA, MEDINDO					
4919	ARMARIO MISTO COM 2 PREELEIRAS SUPERIORES REGULAVEIS	GIOBEL	5,000	UNIDADE	869,000	4345,00
4952	ARMARIO DE PAREDE 3 PORTAS C/ VIDRO TEXTURIZADO	ITATIAIA	5,000	UNIDADE	507,000	2535,00
12653	CADEIRA PRESIDENTE PT/M CLARO ÚNICA	BEST	5,000	UNIDADE	555,000	2775,00
4895	Especificação : CADEIRA PRESIDENTE PT/M CLARO ÚNICA MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, 2,00X1,20X0,74	BELO	5,000	UNIDADE	999,000	4995,00
12646	Especificação : MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL, PVC E PÉS COR AZUL MINERAL CRISTAL (AM/CR/CR/), MEDINDO 2,00X1,20X0,74).					
12646	FOGÃO 4BR PISO	REALCE	5,000	UNIDADE	539,000	2695,00
5366	Especificação : FOGAO 4BR PISO com acendimentos automatico da dako / ou similar					
1593	BEBEDOURO INDUSTRIAL 02 TORNEIRAS	SO AÇO	10,000	UNIDADE	2655,000	26550,00
1593	Especificação : CAPACIDADE 60LT, GABINETE E RESERVATÓRIO EM AÇO INOX, ACOMPANHA FILTRO INDUSTRIAL VAZÃO, 400 L/H COM REFIL DE CARVÃO MINERAL ATIVADO, COMPRESSOR DE 1,5CV VOLTAGEM DE 110 E OU 220V					
1674	CENTRAL DE AR 9.000 BTU'S	AGRATTO	2,000	UNIDADE	1655,000	3310,00
1674	Especificação : CENTRAL DE AR 9000 BTU'S FRIO SPLIT OU SIMILAR					
1674	CENTRAL DE AR 10.000 BTUS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1674	Especificação : CENTRAL DE AR 10.000 BTU'S					
1673	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	AGRATTO	2,000	UNIDADE	1765,000	3530,00
1673	Especificação : CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S FRIO SPLIT OU SIMILAR					
16143	SOFA TECIDO 03 E 02 LUGARES	TOPAZIO	2,000	UNIDADE	999,000	1998,00
16100	FORNO ELÉTRICO 44 LT	BEST	5,000	UNIDADE	599,000	2995,00
16164	Especificação : CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, AUTO LIMPANTE, ISOLAMENTO TÉRMICO COM DUPLA VEDAÇÃO DA PORTA, BANDEJA PARA RESÍDUOS ESMALTADA, JANELA DE EXAUSTÃO, LUZ INTERNA, TIMER DE ATÉ 120 MINUTOS, 1750WATS DE POTÊNCIA, VOLTAGEM 127V E 220V					
29999	TRAVESSEIRO SINTEX POP FLOCOS	FIBRASCA	6,000	UNIDADE	38,000	228,00
29999	FOGÃO 6 BOCAS	REALCE	3,000	PEÇA	985,000	2955,00
29999	Especificação : FOGAO DE 6 BOCAS DOMESTICO COM TAMPA DE VIDRO, FORNO, A GAS...					

Total : 300511,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	ATÉ 3 DIAS UTEIS CONFORME ORDEM DE COMPRA
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	TREZENTOS MIL QUINHENTOS E ONZE REAIS

Data : 13/09/2018

carimbo e assinatura

01.706.230/0001-22
 CENTRO DOS SANTOS
 Av. Pará, nº 1157
 Centro - CEP: 68.385-000